8833 kop. 75, wyraźnie rubli ośm tysięcy osiemset trzydzieści
trzy kop. siedemdziesiąt pięć.

IV. W powiacie , Kaliskim. Licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane
deklaracje, połączona z głośną licytacją, stosownie do przepisów, objętych postanowieniem,
b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Września 1849 roku, na wykonanie kon-
serweji następujących dróg: 1) 22 wiorst 402 sążni Kalisko-Konińskiej; 2) 13 wiorst 285 są
żni Kaliskb-Wieluńskiej; 3) 10 wiorst 285 sążni Stawiszyńsko-Grodziskiej, z przebudowaniem
znajdujących się na wspomnionych drogach mostów, jak również, na dostawę potrzebnych na
rzędzi drogowych.

60, lub na papierze zwyc ajnym, z naklejeniem
marki stemplowej takiejże ceny i ma byc pisaną wyraźnie bez wszelkich poprawek i słtro-
bań, jak również suma za którą podający deklarację, pragnie wykonać roboty, powinna być

literami i cyframi.
Kalisz, dnia 8 (20) Października 1879 roku.

Radca Rządu Gubernialnego Kaliskiego (podpisano) Grave.
Za zgodność tłómaczenia poświadcza Starszy Referent Komornicki.

Wzór do deklaracji:
Ja niżej podpisany (imię i nazwisko) niniejszym zobowiązuję się, objęte kosztorysami

roboty na drogach bitych (szosse) (wyszczególnić roboty) w Powiecie N.

•» u «

IW W'sn lay
Abrama Rsdlera,

na mocy art. 476. 478 i 480 K. H., wzywa
wierzycieli powyższej massy upadłości, ażeby
w dniu 19/31 Października 1879 r., o godzi
nie 2 po południu, zebrali się w kaneellarji
Sądu Handlowe? ) w Wydziale Upadłościo
wym, dla przedstawienia potrójnej liczby kan
dydatów na tymr.-nsowych syndyków. Sędzia
Kommisarz Njjptraicz. —22746—1—-3

Potrzebne są zaraz

zdatne do Praeo—n; sukień.—Ulica Marszał
kowska Nr 73, 1-sze piętro, Nr 19 mieszk.